Transports en commun desservant la commune de Pérignat-es-Allier

> Septembre 2025

Depuis PERIGNA

ers COURNON / CLERMONT

transporteur - ligne

Période scolaire / Annue! | Petites vacances

jours de circulation

Pérignat - ROND POINT DE SAINT BONNET
Pérignat - L'EPOUVANTAIL

Cournon - EDOUARD HERRIOT - ligne C 4min
Cournon - PIGEONNIER - 22, 34

Cournon - COLLEGE LA RIBEYRE - 22
Cournon - COLLEGE MARC BLOCH

Cournon - LYCEE DESCARTES - ligne C, 34
LYCEE LAFAYETTE - Tram A, C, 22, 23

LYCEE GERGOVIE - 21, 31

MONTFERRAND - LA FONTAINE - Tram A
LYCEE SIDOINE APOLLINAIRE - 7
BERTHELOT - AVENUE VOLTAIRE - 5, 9

GARE ROUTIERE - Tram A, ligne C, 4, 8, 9, 10, 13
HERBET - 10, 35, 36

PARC SNCF - 7,9, 10, 35, 36

ESPLANADE - C, B, 3, 4,7, 8,9, 10, 13, 27, 35, 36
DELILLE SALFORD - 3, 4,7, 8, 13, 27, 35, 36
SABLON CARNOT - C, B, 3,4, 8, 9, 10, 12, 13, 27
MAISON DE LA CULTURE - A, B, C, 4, 8,9, 10, 13

GIRON
S69

Période

FONTANON
LS421

Période

FONTANON
LS258

Période

FONTANON
LS258

Période

GIRON
LS041

Période

Lundi a
Vendredi

06.30
06.30

07.04
07.10
07.16
07.18
07.20
07.25

Lundi a
Vendredi

06.45
06.48

07.07
07.12
07.16
07.24
07.32
07.40

Lundia
Vendredi

07.22
07.24

07.45

07.55

07.22
07.24

07.55

Lundia
Vendredi

07.25
07.26

07.50
07.55

T2C
ligne 37

Annuel

Lundia
Vendredi

07.54
07.55
08.01
08.04

FONTANON
LS258

Période
scolaire

Lundia
Vendredi

08.30
08.32

08.45

08.50

GIRON
LS041

Période
scolaire

Lundia
Vendredi

08.32
08.35

08.50
08.55

T2C
ligne 37

Annuel

10.19
10.20
10.26
10.29

T2C
ligne 37

Annuel

Lundia
Vendredi

13.33
13.34
13.40
13.43

GIRON
S69

Petites
vacances

Lundia
Vendredi

13.32
13.32

14.07
14.11
14.14
1417
14.18
14.22

Transports en commun desservant la commune de Pérignat-es-Allier

> Septembre 2025

Accéder aux réseaux :

L'ensemble des lignes et services du réseau
T2C est accessible avec un titre de transport
T2C (ticket ou abonnement).

De la méme maniere, les lignes scolaires
régionales sont accessibles avec un titre de
transport T2C sous les conditions :

>> pour les scolaires, sous réserve de disposer
d'un abonnemnet annuel T2C -26 ans valide et de
s'inscrire auprés du service des transports
scolaires sur la ligne utilisée (formulaire sur
www.auvergnerhonealpes.fr/

421-puydedome.htm)
>> pour les autres clients, sous réserve d'avoir

acquis un titre de transport T2C et dans la limite
des places assises disponibles

Point de vente des titres de transport :

>> Espace T2C : 24 Boulevard Charles de Gaulle,
Clermont-Ferrand - station Lagarlaye

>> Distributeurs au niveau des arréts tram et au
principaux arréts des lignes B et C, notamment a
I'arrét "COURNON - Gardet"

>> Dépositaires les plus proches : Bar de la
Halle, 105 rue de la Mairie, Mezel

Depuis CLERMO COURNON vers PERIGNA
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scolaire | scolaire scolaire | scolaire | Petites Vac
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MAISON DE LA CULTURE-A, B, C, 4,8,9,10,13
SABLON CARNOT - C, B, 3,4, 8,9, 10, 12, 13, 27
DELILLE SALFORD - 3,4, 7, 8, 13, 27, 35, 36
ESPLANADE - C, B, 3,4, 7, 8,9, 10, 13, 27, 35, 36
PARC SNCF - 7,9, 10, 35, 36

HERBET - 10, 35, 36

GARE ROUTIERE - Tram A, ligne C, 4, 8,9, 10,13
BERTHELOT - AVENUE VOLTAIRE - 5,9
LYCEE SIDOINE APOLLINAIRE - 7
MONTFERRAND - LA FONTAINE - Tram A
LYCEE GERGOVIE - 21, 31

LYCEE LAFAYETTE - Tram A, C, 22, 23
Cournon - COLLEGE MARC BLOCH

Cournon - COLLEGE LA RIBEYRE - 22
Cournon - LYCEE DESCARTES - ligne C, 34
Cournon - PIGEONNIER - 22, 34

Cournon - EDOUARD HERRIOT - ligne C 4min
Pérignat - L'EPOUVANTAIL

Pérignat - ROND POINT DE SAINT BONNET

Samedi

12.05

1217
12.19

Mercredi

12.10

12.23
12.25

Lun-Mar-
Mercredi
Jeu-Ven

1219
12.22
12.25
12.27

Mercredi Mercredi Mercredi  Mercredi

1215
12.25
12.34
12.45
12.49
12.56

13.15
13.16

12.45
12.55

13.05
13.08

13.05

1317
13.19

13.15
13.18
13.20
13.22
13.26
13.28

14.03
14.02

Lun-Mar-

Lun-Mar-

Lun-Mar-

Lun-Mar-

Jeu-Ven Jeu-Ven Jeu-Ven Jeu-Ven

16.05
16.10

16.17
16.19

16.00
16.10

16.20
16.23

17.00
17.10

17.20
17.23

17.05
17.10

17.23
17.25

Lun-Mar-
Mercredi
Jeu-Ven

17.24
17.25
17.30
17.32

Lun-Mar- Lun-Mar- Lun-Mar-
Mercredi -
Jeu-Ven Jeu-Ven Jeu-Ven

Samedi - -

18.05

18.08
18.11
18.13
18.17
18.20
17.45
17.57
18.06
18.30
18.40
18.50
18.05
17.30 | 18.16
17.31 | 1817
17.36 | 18.22 | 1847 | 1941 | 19.02
17.38 | 18.24 | 1819 | 1942 | 19.01




